守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：2017/10/20
作成者：赤井

日時： 平成29年10月19日（木）　　午後７時30分～午後８時40分まで

場所：

出席者：

出席者（行政）：

 ○　次回会議開催日　11月27日（月）　　19時30分～　（和室）

　　　　　　（2）受付時にお茶およびウオーキングマップを配布する。
　　　　　　（3）モリモリ山で全員の記念写真を撮影し、終了時に手渡しを行う。
　　　　　　（4）ウオーキングの先頭者は旗を持ち、交通誘導を行う。
　　　　　　（5）観音寺では、長時間となるため、椅子の準備をお願いする。

　　　　　　　　9：00　　　　　　　　9：10　　　　　　9：25　　　　9：40　　　9：45　　　10：35　　10：45　11：20

　　　　　　（8）アンケートの実施を行うこと。
　　　　　　（7）ウオーキングマップを一部修正を行う。・・・・・予定時間の記載

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（約5.8ｋｍ）

　　　　　　（1）傷害共済保険　@　20円×30人　＝　600　円
　　　　　　（2）クッキー代　@　300円×30人　＝　 9,000　円
 　　　 　　（3）観音寺お礼　　　　　　　　　　　　　 　5,000　円　　　　　　　合計　14,600　円
・その他
　　　　　　（1）参加記念品として、観音寺のしおり、ふれあいウオーキング完走証明書
　　　　　　　　そして、クッキー詰め合わせを参加者全員に渡す。

次回以降に
ついて

　速野学区ふれあいウオーキングの反省について
　次年度の事業計画および予算の協議について

内容

　速野学区ふれあいウオーキングの開催について決定事項

　１　速野ふれあいウオーキングの開催について

・受　 付　　速野か会館　午前８時30分　（午前９時出発）　事務局は８時15分集合
・参加費　　無料
・コース

　　　　　　　モリモリ山（開発）　⇒　おまがりぼたる生息地　⇒　玉林寺（大曲）　⇒　速野会館

　　　　　　（6）定員に余裕があるため、知人、友人等に声掛けを行い、参加者を募る。

　　　　　　　　11：30　　　　　　　　　　　　11：40　　　　　　　　　　　　11：50　　　　　　　　　12：00

・日　 時　　平成29年11月４日（土）　午前９時から正午まで（小雨決行）
・参加者　　速野在住・在勤で先着　40名　　（10/19現在　12名）

・予　　算

　　　　　　　速野会館　⇒　地球市民の森　⇒　びわこみみの里　⇒　観音寺（水保）　⇒　おうみんち

会議名： ふるさとづくり委員会　B　速野まるごと博物館プロジェクトグループ会議

議題 　 　・速野ふれあいウオーキングの開催について

開催要旨

速野会館　小会議室

高谷　満廣、岡本　善広、金森　修一、馬場　利明、奥村　正綱

速野会館：赤井館長、山本主事